
Joop! Zestaw pościeli Checks z mako-satyny kolor
Ciemny Szary 135 x 200 + 80 x 80 cm
Indeks: 867611 Producent: JOOP! Kod producenta: 4098/9-135x200+80x80

Cena: 753.52 zł

Opis

Joop! Pościel z mako-satyny komplet Checks kolor Stone
wymiary 135 x 200 + 80 x 80 cm w kratkę
Producent: JOOP!

Karo nigdy nie wychodzi z mody, już nie wtedy, gdy jesteś firmy Joop! na nowo. Dzięki temu przepięknemu kompletowi
pościeli z makosatyny będziesz spać jak król. Lekki połysk i logo marki tworzą doskonały element przyciągający wzrok.
Pokrowiec wyprodukowany z czystej bawełny jest nie tylko oddychający i przyjemny dla skóry, ale również reguluje
wilgotność. Tkanina z makosatyny idealnie nadaje się na lato, ponieważ w dotyku jest nieco chłodna. Zamek błyskawiczny
sprawia, że wymiana pokrowców jest dziecinnie prosta. Można prać w temperaturze 60°C i suszyć w suszarce.

Śpij jak król w pościeli Joop! z mako-satyny komplet checks w kolorze Stone. Miękka, oddychająca tkanina zapewni Ci
komfortowy sen, a wzorzysty design doda elegancji do każdej sypialni. Dzięki łatwej pielęgnacji i wysokiej jakości
wykonania, pościel Joop! będzie Twoim ulubionym elementem wyposażenia sypialni.

Wzornictwo: Karo nigdy nie wyjdzie z mody, już nigdy nie jeśli chodzi o Joop! nowo. Dzięki temu przepięknemu
zestawowi pościeli z mako-satyny śpisz jak król
Wygląd: lekki połysk i logo marki przyciągają wzrok.
Materiał: Mako-satyna zapewnia miękką strukturę powierzchni i jedwabisty połysk. Ciesz się przyjemną atmosferą
spania i wysokiej jakości pościel, która przekonuje długo utrzymującą się ostrością kolorów
Szybka wymiana: dzięki zamkowi błyskawicznemu zakładanie i zdejmowanie jest dziecinnie proste
Pielęgnacja: można prać w temperaturze 60°C i suszyć w suszarce

kolor: Stone
zawarte komponenty: poszwa na kołdrę
wzór: Kraciasty
waga opakowania przedmiotu: 1.207 kilograms
producent: JOOP!
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4029058224592
zalecane węzły przeglądania: 20853136031
punkt znaku wypunktowania: Wzornictwo: Karo nigdy nie wyjdzie z mody, już nigdy nie jeśli chodzi o Joop! nowo.
Dzięki temu przepięknemu zestawowi pościeli z mako-satyny śpisz jak król, Wygląd: lekki połysk i logo marki
przyciągają wzrok., Materiał: Mako-satyna zapewnia miękką strukturę powierzchni i jedwabisty połysk. Ciesz się
przyjemną atmosferą spania i wysokiej jakości pościel, która przekonuje długo utrzymującą się ostrością kolorów,
Szybka wymiana: dzięki zamkowi błyskawicznemu zakładanie i zdejmowanie jest dziecinnie proste, Pielęgnacja:
można prać w temperaturze 60°C i suszyć w suszarce
Opis produktu: Karos nigdy nie wychodzi z mody, już nie wtedy, gdy jesteś firmy Joop! na nowo. Dzięki temu



Materiał Bawełna, mako-satyna

Wymiary pościeli 135 x 200 cm

Wymiary poszewek 80 x 80 cm

Kolor Ciemny Szary

Producent Joop!

przepięknemu kompletowi pościeli z makosatyny będziesz spać jak król. Lekki połysk i logo marki tworzą doskonały
element przyciągający wzrok. Pokrowiec wyprodukowany z czystej bawełny jest nie tylko oddychający i przyjemny dla
skóry, ale również reguluje wilgotność. Tkanina z makosatyny idealnie nadaje się na lato, ponieważ w dotyku jest
nieco chłodna. Zamek błyskawiczny sprawia, że wymiana pokrowców jest dziecinnie prosta. Można prać w
temperaturze 60°C i suszyć w suszarce.
marka: Joop!
specjalna funkcja: oddychający
nazwa przedmiotu: Joop! Pościel z mako-satyny komplet Checks kolor Stone wymiary 135 x 200 + 80 x 80 cm w
kratkę
data uruchomienia strony produktu: 2021-09-07T09:31:50.984Z
rozmiar: 135x200+80x80
materiał: Bawełna, Satynowe
numer części: 4098/9-135x200+80x80
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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